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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86527202C

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit " BIO PRODUKT SARAÇAJ "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Kote VAJZE Vajze, Zona Kadastrale Nr.3698, 
Pasuria Nr.4/11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimi i specave ,domateve,kastravecave dhe zarzavateve 

te tjera.Kultivimi i frutave te ndryshme dhe 
perimeve.Kultivimi i ullinjve ,perpunimi  tij.Prodhim-
perpunim i produkteve blegtorale.Import-eksport i frutave 
dhe perimeve.Import-eksport i produkteve blegtorale.Treg 
per mbareshtimin e gjese se gjalle dhe tregtise se gjese se 
gjalle.Ndertimi i serrave diellore per kultivimin e frutave dhe 
perimeve.Vreshtari.Kultivim agrumesh.Zhvillim i 
agroturizmit.Peshkim.Prodhim i peshkut dhe prodhimeve te 
tjera te detit,liqenit,etj.Perpunimi  peshkut dhe i prodhimev 
te tjera te detit,liqenit,etj.Grumbullim i peshkut dhe i 
prodhimeve te tjera te detit ,liqenit,etj.Konservim i peshkut 
dhe i prodhimeve te tjera te detit,liqenit,etj.Tregtim me 
shumce dhe pakice te peshkut dhe prodhimeve te tjera te 
detit,liqenit,etj.Import-eksport i peshkut dhe prodhimeve te 
tjera te detit,liqenit etj.Transport i peshkut dhe prodhimeve te 
tjera te detit,liqenit,etj,per te trete.Kultivimi i peshkut ne 
rezervate.Bar-Restorant.Anije peshkimi fundore.
Ligor Saraçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LigorSaraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "BIO PRODUKT SARAÇAJ "
Telefon: 0696772094  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-715234-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107722-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.02.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 19.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0047981B-411E-427F-98A0-2934B5FE9E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43D6E5-96C2-4C59-AE4D-3D085694BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4891D3FD-8905-4566-B3A3-AE53BE2F9C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6EF9A-76DC-4193-9E99-2E2E89164917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF56785-A32B-4A2E-94BF-728B4C85C008
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